
 

 

IL DIRIGENTE 
 
Visto il D.M. n. 235 del 01/04/14 e successive modificazioni ed integrazioni (DM 325 del 3/6/15, DM 

495 del 22/6/16 e DM 400 del 12/6/17) e successivi, concernente l’aggiornamento delle gradua-
torie ad esaurimento del personale docente ed educativo dal il triennio 2014/17; 

Viste le graduatorie provinciali ad esaurimento definitive del personale educativo e docente pubblicate 
in data 05/09/2018 con prot. n. 4815 del 30/08/2018 e successive modifiche e integrazioni; 

Accertato che VINCENZO GAUDIOSI, era incluso in graduatoria permanente di Parma per la classe di 
concorso A046 (ex A019) - sc. giuridiche ed economiche-  con id. PR/025403 fino all’a.s. 10/11, 
e successivamente depennato dal Sistema Informativo ai sensi dell’art.1.c.1 del DM 44/2011 
per mancata presentazione della domanda di aggiornamento; 

Visto il ricorso n. 11018/2018 presentato da VINCENZO GAUDIOSI ai fini del reinserimento in gradua-
toria permanente per la classe di concorso A046 (sc. giuridiche ed economiche); 

Vista la sentenza del TAR del Lazio n. 11551/2018, con la quale è stato disposto l’inserimento del ricor-
rente nelle graduatorie provinciali; 

Ritenuto di dover dare esecuzione alla sopracitata sentenza; 
 

DISPONE 
 

Art.1 Per quanto sopra esposto, in esecuzione della sopracitata sentenza del TAR del Lazio n. 
11551/2018, il reinserimento  nelle graduatorie ad esaurimento di questa provincia,  per nomine 
a tempo indeterminato e determinato, per la classe di concorso A046 (sc. giuridiche ed econo-
miche) del docente: 

 

COGNOME NOME GRAD TOT FASCIA 

Gaudiosi Vincenzo SS 52 3 

 
Art.2 Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali ed amministrativi previ-

sti dall’ordinamento vigente. 
 
Per effetto della legge sulla privacy il presente decreto non contiene alcuni dati personali e sen-
sibili che concorrono alla costituzione dello stesso.  
Agli stessi dati gli interessati o i controinteressati potranno eventualmente accedere secondo le 
modalità previste dalla normativa sulla trasparenza degli atti amministrativi. 

 
Il Dirigente 

Maurizio BOCEDI 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione digitale e 

norme ad esso connesse 
 

 

 

 

Dirigente: Maurizio Bocedi 
Responsabile del procedimento: Milena Luisa Maria LUONGO Tel. 0521/213207e-mail: milenaluisamaria.luongo@istruzione.it 

Viale Martiri della Libertà, 15 - 43123  PARMA Tel: 0521/213111     Fax: 0521/213204 
e-mail: usp.pr@istruzione.it.  Sito web:  http:// http://pr.istruzioneer.gov.it/  

http://pr.istruzioneer.gov.it/

		2019-04-15T08:21:53+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2019-04-16T10:23:35+0200
	Parma
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPR.REGISTRO UFFICIALE.U.0002217.16-04-2019




